
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ihre Interessensvertreter*innen: 

Die Kammerrätinnen und Kammerräte der 

NÖAAB-FCG AK Fraktion 
(detaillierte Infos zu diesen Leistungen im Innenteil) 

Amstetten KR Andreas Schauer Neunkirchen KR Christian Gruber 
 andreas.schauer@doka.com   christian.gruber@badenerhof.at 
Baden KR Hannes Neuwirth St. Pölten FVS KR Harald Sterle 
 hannes.neuwirth@baden.lknoe.at  harald.sterle@goed.at 
Bruck/Leitha KR Thomas Faulhuber  KR Paul Strunz 
 t.faulhuber@viennaairport.com  paul.strunz@oegk.at 
Hollabrunn KR Johann Werl  KR Martin Pohnitzer 
 ohann.werl@aon.at  martin.pohnitzer@aknoe.at 
Horn KR Roland Offenberger  KR Astrid Eder 
 roland.offenberger@aon.at  astrid.eder@noe.hilfswerk.at 
Korneuburg KR Gottfried Kührer Scheibbs KR Franz Schuhleitner 
 kuehrer@m-u-t.at  franz.schuhleitner@worthingtonindustires.at 
Krems KR Thomas Svejda Tulln KR Franz Aigner 
 thomas.svejda@brantner.com  franz.aigner@nv.at 
Lilienfeld KR Barbara Weiß Waidhofen/Thaya KR Michael Litschauer 
 barbara.weiss@lilienfeld.lknoe.at  michael.litschauer@noel.gv.at 
Melk KR Johann Hintersteiner Wiener Neustadt KR Uwe Mitter 
 johann.hintersteiner@noel.gv.at  uwe.mitter@gmail.com 
Mistelbach VP KR Josef Hager  KR Marlene Laschober 
 josef.hager@aknoe.at  marlene.laschober@gmail.com 
 KR Franz Hammer Zwettl/Gmünd KR Reinhard Poppinger 
 franz.hammer@mistelbach.lknoe.at  reinhard.poppinger@elk.at 
Mödling KR Paul Hofer  KR Robert Scherz 
 paul.hofer@evn.at  robert52@gmx.at 

IN DEN BEZIRKEN: 

NÖAAB-FCG AK-Fraktion  
3100 St. Pölten, AK-Platz 1 
T: 0043 57171 21528 
E: noeaab-fcg-fraktion@aknoe.at 

www.ak-noeaab-fcg.at 

Die Pensionsversicherung erbringt für ihre 

Versicherten zahlreiche Leistungen 

NÖAAB-FCG AK Fraktion 

EINE STARKE ARBEITNEHMERVERTRETUNG 
 

 

Vizepräsident der AKNÖ 
KR Josef Hager 
josef.hager@aknoe.at 

und 

Fraktionsvorsitzender 
KR Harald Sterle 
harald.sterle@goed.at 
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